
MINISTÈRE DE L’ÉCOLOGIE, DU DÉVELOPPEMENT DURABLE ET DE L’ÉNERGIE
MINISTÈRE DE L’ÉGALITÉ DES TERRITOIRES ET DU LOGEMENT

MEDDE - METL no 2012/24 du 10 janvier 2013, Page 36.

. .

Administration générale

MINISTÈRE DE L’ÉCOLOGIE,
DU DÉVELOPPEMENT DURABLE

ET DE L’ÉNERGIE

MINISTÈRE DE L’AGRICULTURE,
DE L’AGROALIMENTAIRE

ET DE LA FORÊT

Administration générale

Secrétariat général

Direction des ressources humaines

Arrêté du 20 décembre 2012 portant inscription au tableau d’avancement pour le grade 
d’ingénieur général des ponts, des eaux et des forêts de classe normale au titre
l’année 2013

NOR : DEVK1242697A

(Texte non paru au Journal officiel)

La ministre de l’écologie, du développement durable et de l’énergie et le ministre de l’agriculture,
de l’agroalimentaire et de la forêt,

Vu la loi no 83-634 du 13 juillet 1983 modifiée portant droits et obligations des fonctionnaires,
ensemble de la loi no 84-16 du 11 janvier 1984 modifiée portant dispositions statutaires relatives à la
fonction publique de l’État ;

Vu le décret no 2009-1106 du 10 septembre 2009 portant statut particulier du corps des ingénieurs
des ponts, des eaux et des forêts ;

Vu l’arrêté du 5 décembre 2012 fixant le taux de promotion pour le corps des ingénieurs des ponts,
des eaux et des forêts au titre des années 2013 à 2015 ;

Vu l’avis émis le 14 décembre 2012 par la commission administrative paritaire compétente à
l’égard du corps des ingénieurs des ponts, des eaux et des forêts,

Arrêtent :

Article 1er

Les ingénieurs en chef des ponts, des eaux et des forêts dont les noms suivent sont inscrits au
tableau d’avancement pour le grade d’ingénieur général des ponts, des eaux et des forêts de classe
normale au titre de l’année 2013 :

1 LORRE (Émile).
2 CINOTTI (Bruno).
3 MORZELLE (Olivier).
4 LE BER (Olivier).
5 PAULIN (François).
6 GEORGES (Maurice).
7 STEVENS (Dominique).
8 CREPON (Étienne).
9 VIU (Bernard).

10 ROY (Laurent).
11 POISSON (Frédéric).
12 BAUDOIN (Emmanuelle).
13 DEJAGER-SPECQ (Fabienne).
14 LHUISSIER (Bruno).
15 DUTARTRE (Sylvie).
16 MERLOT (Jean-Loup).
17 TEJEDOR (Philippe).
18 CHAMPAGNE (Michèle).



MINISTÈRE DE L’ÉCOLOGIE, DU DÉVELOPPEMENT DURABLE ET DE L’ÉNERGIE
MINISTÈRE DE L’ÉGALITÉ DES TERRITOIRES ET DU LOGEMENT

MEDDE - METL no 2012/24 du 10 janvier 2013, Page 37.

. .

19 WOLF (François).
20 BŒUF (Patrick).
21 REY (Geneviève).
22 DE LARA (Michel).
23 DESHAYES (Michel).
24 LANLY (Claire).
25 CHOMIENNE (Jean-Pierre).
26 PASQUET (Richard).
27 FOUSSE (Wilfrid).
28 LORENZO (Martial).
29 JEANNIN (Pierre).
30 BAUER (Michel).
31 CORREZE-LENEE (Patricia).
32 LAROUSSINIE (Olivier).
33 RICARD (Pierre).
34 COUDERT (Stéphane).
35 LENNOZ-GRATIN (Christiane).
36 GUINARD (Jean).
37 MEIGNIEN (Éric).
38 COLLEU (Rachel).
39 JOSIEN (Étienne).
40 THERRY (Gérard).
41 CARNUS (Jean-Michel).
42 CARRIERE (Jean-Marie).
43 SARRAUSTE DE MENTHIERE (Nicolas).
44 LEGRIGEOIS (Éric).
45 MOLINIER (Marie-Lise).
46 HOELTZEL (Marc).
47 MARTINET (Christophe).
48 NICOLAS (Daniel).
49 TEYSSIER D’ORFEUIL (Jacques).
50 KOVARIK (Jean-Bernard).
51 FALCONE (Patrick).
52 JACQUET (Marc).
53 LESTOILLE (Jean-Pierre).
54 DENEUVY (Jean-Philippe).
55 VIGUIER (Jean-Pierre).
56 THON (Dominique).
57 BLESSON (Brigitte).
58 TSCHITSCHMANN (Éric).
59 DUPRAZ (Christian).
60 GIVONE (Christiane).
61 SOULE (Patrick).
62 CAIRE (José).
63 DESBOUIS (Jean-François).
64 BECQ (Bernard).
65 THUOT (Jean-Pierre).
66 MAZANCOURT (DE) (Claire).
67 REICHERT (Paul).
68 CHEVOIR (François).
69 BONNEFOI (Benoît).
70 MIGNEREY (Pascal).
71 VAUDEL (Jacques).
72 PERARNAUD (Victorine).
73 PERRIN (Dominique).
74 CHANSOU (Olivier).
75 ROPERT (Anne-Marie).
76 STOLL (Magali).



MINISTÈRE DE L’ÉCOLOGIE, DU DÉVELOPPEMENT DURABLE ET DE L’ÉNERGIE
MINISTÈRE DE L’ÉGALITÉ DES TERRITOIRES ET DU LOGEMENT

MEDDE - METL no 2012/24 du 10 janvier 2013, Page 38.

. .

77 GILLET (Hervé).
78 DELDUC (Paul).
79 VIRELY (François).
80 ALLAIN (Thierry).
81 SIEBERT (Richard).
82 BEROUD (Loïc).
83 REMY (Philippe).
84 PFEIFFER (Daniel).
85 CUGIER (Pierre).
86 RABIER (Florence).
87 JUSSIAU (Roland).
88 MONNIER (Isabelle).
89 DEFFAYET (Michel).
90 LAGRANGE (Jean-Philippe).
91 TOURASSE (Corinne).
92 REFFAY (Michel).
93 BAYART (Jean-Dominique).
94 TANGUY (Jean-Michel).
95 CHABOD (Dominique).
96 GUITTON (Jean-Luc).
97 DANDIN (Philippe).
98 PREBAY (Françoise).
99 DUVETTE (Jean-Michel).

100 ESTINGOY (Philippe).
101 WILLIS (Pascal).

Article 2

Le présent arrêté sera publié au Bulletin officiel du ministère de l’écologie, du développement
durable et de l’énergie et au Bulletin officiel du ministère de l’agriculture, de l’agroalimentaire et de
la forêt.

Fait le 20 décembre 2012.

Pour la ministre de l’écologie,
du développement durable

et de l’énergie et par délégation :
Par empêchement de la directrice des ressources humaines :

L’ingénieur général des ponts, des eaux
et des forêts, chargé de la sous-direction

des carrières et de l’encadrement,
E. GRASZK

Pour le ministre de l’agriculture,
de l’agroalimentaire et de la forêt

et par délégation :
Par empêchement du chef du service des ressources humaines :

Le sous-directeur mobilité, emplois, carrières,
M. GOMEZ


		2013-01-14T11:53:07+0100
	75015 Paris
	D.I.L.A.




